
Wydawnictwo Prawnicze uprzejmie zawiadamia, że w miesiącu styczniu i lutym 1976 r. ukazały się następujące nowości

Palestra 20/2(218), 120

1976

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

***Wydawnictwo Prawnicze zawiadamia, że w miesiącu
marcu 1976 r. ukazą się następujące nowości:***

**Daszkiewicz K. — NADZWYCZAJNE ZŁAGODZENIE KARY W POLSKIM
KODEKSIE KARNYM**

str. 232, zł 40,—

Praca zawiera szczegółową analizę wszystkich postaci nadzwyczajnego złagodzenia kary. Jest to studium zawierające nie tylko teoretyczne rozważania na temat złagodzenia kary, ale także cenny przegląd orzecznictwa Sądu Najwyższego.

**Spotowski A. — POMIJAŁNY (POZORNY) ZBIEG PRZEPISÓW USTAWY
I PRZESTĘPSTW**

str. 208, zł 40,—

Praca poświęcona jest pozornemu zbiegowi przepisów ustawy i pozornemu zbiegowi przestępstw. Problematyka poruszana przez autora stanowi bardzo istotne zagadnienie w dziedzinie prawa karnego ze względu na duże znaczenie dla praktyki wymiaru sprawiedliwości.

**Tarnawski M. — ZMNIEJSZONA POCZYTALNOŚĆ SPRAWCY PRZESTĘP-
STWA**

str. 224, ok. zł 35,—

Autor przedstawia w sposób wyczerpujący zagadnienia związane z poczytalnością zmniejszoną sprawcy przestępstwa uwzględniając jej aspekty prawne, jak i psychiatryczno-biologiczne. Autor ustala zakres pojęcia zmniejszonej poczytalności, omawia skutki popełnienia przestępstwa w tym stanie oraz możliwość stosowania w określonych wypadkach środków zabezpieczających.

PRAWO O PAŃSTWOWYM ARBITRAŻU GOSPODARCZYM. Oprac. W. Jaślan
str. 80, zł 10,—

Praca jest zbiorem podstawowych aktów prawnych dotyczących państwowego arbitrażu gospodarczego. Na treść zbioru składają się: ustawa z dnia 23.X.1975 r., rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21.XI.1975 r. w sprawie postępowania arbitrażowego oraz rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 26.VI.1975 r. w sprawie ustalenia siedzib i właściwości terytorialnej okręgowych komisji arbitrażowych.

*Do nabycia w księgarniach „Domu Książki” lub w drodze zamówień
kierowanych pod adresem:*

WYDAWNICTWO PRAWNICZE, WARSZAWA, UL. WIŚNIOWA 50